ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE BOM RETIRO faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, conforme segue:

Auxiliar de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  99199  RAGNA GARCIA  23/03/1998 1.60 3.50  5.10  5.10

Monitor de Creche

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  99006  ELISANGELA DE SOUZA ABREU  26/06/1994 2.20 5.60  7.80  7.80

 2  98575  FERNANDO DA SILVA  06/02/1998 2.00 4.90  6.90  6.90

 3  97874  LUIZA CARDOSO DA SILVA  22/07/2002 2.00 4.90  6.90  6.90

 4  97383  MARÍLIA KUNTZE EGER  03/06/2003 2.00 4.90  6.90  6.90

 5  99242  FABIULA DE OLIVEIRA  30/05/1991 1.60 4.90  6.50  6.50

 6  97391  ELAINE DAPONT DA SILVA  30/07/2003 2.20 4.20  6.40  6.40

 7  97517  LUIZA EDUARDA DOS SANTOS  07/10/2000 1.60 4.20  5.80  5.80

 8  98029  JENIFER DA LUZ  28/03/2001 1.80 3.50  5.30  5.30

 9  98920  MARÍLIA FERREIRA  13/04/1987 1.60 3.50  5.10  5.10

 10  99082  EVERTON CAREGNATTO POSSENTI  04/10/2005 2.20 2.80  5.00  5.00

Professor de Artes Não Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97546  JOANA CASTANHEIRO PEREIRA  17/01/2001 1.80 4.90  6.70  6.70

 2  97646  SÔNIA RIBEIRO  23/04/1966 1.20 4.20  5.40  5.40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

2

Professor de Educação Física Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97955  EVERTON ALEXSANDRO BUENO  16/12/1983 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52

 2  98957  UBIRAJARA PRA DE CARVALHO  18/04/1984 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52

 3  98034  ANELISE SCOTTI GAMBA  14/02/1997 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40

Professor de Educação Física Não Habilitado 20 ou 40 horas

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

Professor de Educação Fundamental Anos Iniciais Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  98931  RITA DE CÁSSIA ROSAR  26/08/1969 1.80 4.20  6.00  5.00  5.80

 2  97962  DALVA NEIDE BARTH GRUDTNER  01/03/1969 2.00 3.50  5.50  5.00  5.40

Professor de Educação Fundamental Anos Iniciais Não Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  98105  CAROLINA PACHECO  05/11/1989 1.80 5.60  7.40  7.40

 2  99189  RAQUEL LIMA RODRIGUES  24/06/1989 1.80 4.20  6.00  6.00

Professor de Educação Infantil Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  99200  LARIANE PICKLER DE BRITTO  28/11/1999 1.80 4.20  6.00  0.00  4.80

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

3

Professor de Educação Infantil Habilitado 30 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  98953  ALBERTO PRÁ DE CARVALHO  27/05/1989 1.20 6.30  7.50  5.00  7.00

 2  99173  MAYARA FERREIRA  18/06/1993 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52

 3  98780  LETICIA RIETTA GAVIN  05/11/1994 2.60 4.20  6.80  5.00  6.44

 4  98025  GUSTAVO AMERICO PEREIRA  10/12/1999 1.80 4.20  6.00  5.00  5.80

 5  99121  SILVANIA APARECIDA DE LINS ALTHOFF  18/05/1974 1.60 4.20  5.80  5.00  5.64

 6  99209  CARLA CRISTINE DE LINS VILELA DA SILVA  02/09/1993 1.60 4.20  5.80  5.00  5.64

 7  99162  RENATA STEIN FORMENTO  23/09/1996 1.40 4.20  5.60  5.00  5.48

 8  97551  GISELI FERNANDA COMELLI  18/05/1979 1.80 3.50  5.30  5.00  5.24

 9  97988  JAÍNE FERREIRA  02/07/1997 1.60 4.90  6.50  0.00  5.20

 10  98045  ESTER ANGELI ARIENTI DOS PASSOS  06/11/1999 2.00 4.20  6.20  0.00  4.96

 11  99251  SUZANA MARIANA BERNARDO  22/10/1994 1.60 4.20  5.80  0.00  4.64

 12  98758  CAMILLA PIRES GOEDERT  01/04/1995 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40

Professor de Educação Infantil Não Habilitado 20 ou 40 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  98415  ALINE DELLA JUSTINA  02/06/1992 1.80 6.30  8.10  8.10

Professor de Educação Infantil Não Habilitado 30 horas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  99194  JOAO VITOR OLIVEIRA  28/11/2001 2.00 5.60  7.60  7.60

 2  98015  CRISTINA MORETTI  11/02/2003 1.60 4.20  5.80  5.80

 3  98701  KARINA RIETTA GAVIN  01/10/1999 1.40 4.20  5.60  5.60

 4  98892  MARINA VIEIRA  10/06/1988 2.20 2.80  5.00  5.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

4

Servente

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  98254  MAÉRLI KASSIA OLIVEIRA  28/07/1981 2.40 5.60  8.00  8.00

 2  99047  PALOMA DEUCHER STEINBACH  28/01/2000 2.60 4.90  7.50  7.50

 3  99016  SANDRA KERSBAUM SCHUTZ  23/07/1981 2.40 4.90  7.30  7.30

 4  97401  DAMARIS DA COSTA  25/03/1994 2.20 4.90  7.10  7.10

 5  98120  LUCIENE APARECIDA RODRIGUES  07/07/1976 2.60 4.20  6.80  6.80

 6  97636  LUZIA NELVIA PEREIRA SCOTTI  20/08/1968 2.40 4.20  6.60  6.60

 7  98057  JULIANA DA SILVA  05/12/1990 2.40 4.20  6.60  6.60

 8  98871  LENICE ALLEIN  10/09/1991 1.60 4.90  6.50  6.50

 9  97411  LETÍCIA MARCELINO CORREA  23/07/1992 0.60 5.60  6.20  6.20

 10  98846  TEREZINHA APARECIDA PINHO FERREIRA  21/09/1964 1.80 4.20  6.00  6.00

 11  97479  FRANCIELE ALVES DOS SANTOS  11/11/1991 0.80 4.90  5.70  5.70

 12  97525  CLEUSA SANGALETTI  20/06/1975 1.20 4.20  5.40  5.40

 13  98010  GRASIELA APARECIDA URBANO  08/05/1986 1.20 4.20  5.40  5.40

 14  97566  LETICIA SCHLEMPER  13/06/1989 1.60 3.50  5.10  5.10

 15  98096  JÉSSICA ALESSANDRA BORBA  03/07/1993 1.60 3.50  5.10  5.10

 16  97757  NADIR ALVES DE MOURA VALÉRIO  20/08/1978 2.20 2.80  5.00  5.00

 17  97417  LUCELIA VELOSO DA LUZ  04/02/1985 1.40 3.50  4.90  4.90

 18  97676  TAÍS EDUARDA DUTRA GRIGA  27/11/1999 2.00 2.80  4.80  4.80

 19  97760  FABRÍCIO MAYCON VALÉRIO  02/11/1978 1.20 3.50  4.70  4.70

 20  98128  FERNANDA APARECIDA DA SILVA  15/07/1986 1.00 3.50  4.50  4.50

 21  97727  TUANI DE FREITAS  20/09/2001 1.40 2.80  4.20  4.20

 22  97384  ANA MARIA DOS SANTOS  13/08/1997 2.00 2.10  4.10  4.10

Bom Retiro (SC), 19 de janeiro de 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal